



**Sønderjyllands Revision**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **H.C. Sønnichsen ApS**

Flensborg Landevej 22, 6200 Aabenraa

**CVR-nr. 37 88 53 20**

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2025.

---

Hans-Christian Svendgaard Sønnichsen  
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

<b><u>Side</u></b>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse for koncernen	19
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	19
Pengestrømsopgørelse	20
Noter	21

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H.C. Sønnichsen ApS Flensborg Landevej 22 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 37 88 53 20 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hans-Christian Svendgaard Sønnichsen, Direktør
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Dattervirksomheder</b>	Sejer & Sønnichsen A/S, Aabenraa Seso Rental A/S, Aabenraa Seso Energy A/S, Aabenraa
<b>Kapitalinteresse</b>	Seso Ejendomme A/S, Aabenraa

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>				
Bruttofortjeneste	69.562	50.373	39.833	32.166
Resultat af primær drift	16.293	12.125	12.397	8.956
Finansielle poster, netto	-1.459	-905	-318	-104
Årets resultat	11.289	8.488	9.365	6.926
<b>Balance:</b>				
Balancesum	109.047	83.596	67.069	44.322
Investeringer i materielle anlægsaktiver	848	845	319	-14.796
Egenkapital	42.238	33.749	27.759	22.184
<b>Pengestrømme:</b>				
Driftsaktivitet	12.709	19.443	3.405	9.486
Investeringsaktivitet	-33.490	-24.173	-4.531	-13.458
Finansieringsaktivitet	20.115	5.484	1.143	-2.313
Pengestrømme i alt	-665	754	18	-6.285
<b>Medarbejdere:</b>				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	61	46	35	31
<b>Nøgletal i %:</b>				
Likviditetsgrad	86,2	84,4	97,1	70,4
Soliditetsgrad	29,6	30,6	31,4	39,3
Egenkapitalforrentning	26,9	23,5	33,2	46,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomhed. Som en del af dette beskæftiger koncernen sig med forretningsområder som affaldshåndtering, handel med sand og grus m.v. samt miljøaffald og anden transport.

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed, herunder udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for modervirksomheden udgør 7.783 t.kr. mod 5.470 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat efter skat for koncernen udgør 11.289 t.kr. mod 8.488 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Opfølgning på sidste års forventede udvikling

I årsrapporten for 2023/24 er udmeldt et forventet resultat før skat i niveauet 14-18 mio. kr. Det realiserede resultat før skat for 2024/25 udgør 14,8 mio. kr.

### Den forventede udvikling

Koncernen forventer i 2025/26 et resultat før skat i niveauet 12-16 mio. kr.

### Miljøforhold

Selskabet og dets tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedernes drift, som i det væsentligste kan henføres til brændstofforbrug. Der investeres kontinuerligt i nye køretøjer, optimering af kørselsmønstre, og der er stor fokus på miljøoptimerende tiltag.

Vi har for regnskabsåret 2024/25 udarbejdet virksomhedens ESG-rapport.

Rapporten kan tilgås på vores hjemmeside på følgende link:

<https://se-so.dk/wp-content/uploads/2025/10/ESG-Sejer-Soennichsen-2025.pdf>

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024/25 kr.	2023/24 kr.	2024/25 kr.	2023/24 kr.
	<b>69.561.929</b>	<b>50.372.920</b>	<b>198.643</b>	<b>-944.892</b>
1 Personaleomkostninger	-42.043.452	-29.127.075	-349.914	-334.032
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-11.225.730</u>	<u>-9.120.400</u>	<u>-190.324</u>	<u>-140.306</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>16.292.747</b>	<b>12.125.445</b>	<b>-341.595</b>	<b>-1.419.230</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	8.006.083	6.872.235
Indtægter af kapitalinteresser	138.184	24.282	138.184	24.282
Andre finansielle indtægter	235.740	218.972	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.833.038</u>	<u>-1.148.026</u>	<u>-132.684</u>	<u>-147.415</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.833.633</b>	<b>11.220.673</b>	<b>7.669.988</b>	<b>5.329.872</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-3.544.274</u>	<u>-2.733.073</u>	<u>113.163</u>	<u>140.011</u>
<b>4 Årets resultat</b>	<b><u>11.289.359</u></b>	<b><u>8.487.600</u></b>	<b><u>7.783.151</u></b>	<b><u>5.469.883</u></b>
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i H.C. Sønnichsen ApS	7.783.150	5.469.883		
Minoritetsinteresser	<u>3.506.209</u>	<u>3.017.717</u>		
	<b><u>11.289.359</u></b>	<b><u>8.487.600</u></b>		

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		Koncern		Modervirksomhed	
		2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
Note					
<b>Anlægsaktiver</b>					
5	Goodwill	4.439.256	2.472.898	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.439.256	2.472.898	0	0
6	Grunde og bygninger	8.630.959	7.951.772	8.630.959	7.951.772
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.436.645	41.072.056	68.911	90.331
	Materielle anlægsaktiver i alt	72.067.604	49.023.828	8.699.870	8.042.103
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	24.204.835	20.398.752
9	Kapitalinteresser	444.574	306.390	444.574	306.390
10	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	5.000	0	0
11	Deposita	540.000	540.000	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	984.574	851.390	24.649.409	20.705.142
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>77.491.434</b>	<b>52.348.116</b>	<b>33.349.279</b>	<b>28.747.245</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.803.843	23.056.474	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	0	879.606
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	2.070.477	3.342.524
	Andre tilgodehavender	5.541.657	6.946.110	100.000	41.254
12	Periodeafgrænsningsposter	0	374.814	0	0
	Tilgodehavender i alt	31.345.500	30.377.398	2.170.477	4.263.384
	Likvide beholdninger	209.978	870.445	0	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>31.555.478</b>	<b>31.247.843</b>	<b>2.170.477</b>	<b>4.263.384</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>109.046.912</b>	<b>83.595.959</b>	<b>35.519.756</b>	<b>33.010.629</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	50.000	50.000	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	284.574	146.390	9.026.912	6.307.574
Overført resultat	31.996.616	22.551.650	22.254.278	18.190.466
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.800.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital før minoritetsinteresser	32.331.190	25.548.040	32.331.190	25.548.040
Minoritetsinteresser	<u>9.907.290</u>	<u>8.201.081</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>42.238.480</u></b>	<b><u>33.749.121</u></b>	<b><u>32.331.190</u></b>	<b><u>25.548.040</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>				
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.606.160</u>	<u>1.019.200</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.606.160</u></b>	<b><u>1.019.200</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>				
13 Leasingforpligtelser	26.882.896	10.983.757	0	0
Deposita	0	0	120.000	120.000
Anden gæld	<u>697.278</u>	<u>802.478</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
14 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.580.174</u>	<u>11.786.235</u>	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>

## Balance 30. juni

### Passiver

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
14 Kortfristet del af langfristet gæld	5.599.063	3.083.786	0	0
Gæld til pengeinstitutter	17.775.883	13.274.801	959.627	2.580.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.914.745	13.029.112	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	522.000	308.112
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	92.651	499.241	92.651	499.241
Selskabsskat	1.435.314	3.925.564	1.435.314	3.925.564
Anden gæld	4.804.442	3.228.899	58.974	29.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.622.098</u>	<u>37.041.403</u>	<u>3.068.566</u>	<u>7.342.589</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>64.202.272</u></b>	<b><u>48.827.638</u></b>	<b><u>3.188.566</u></b>	<b><u>7.462.589</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>109.046.912</u></b>	<b><u>83.595.959</u></b>	<b><u>35.519.756</u></b>	<b><u>33.010.629</u></b>

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

16 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

17 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Minoritetsin- teresser	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	0	146.390	22.551.650	2.800.000	8.201.081	33.749.121
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-2.800.000	0	-2.800.000
Resultatandel	0	0	138.184	9.444.966	0	3.506.209	13.089.359
Udbetalt udbytte	0	0	0	0	0	-1.800.000	-1.800.000
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>284.574</b>	<b>31.996.616</b>	<b>0</b>	<b>9.907.290</b>	<b>42.238.480</b>

## Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	6.307.574	18.190.465	1.000.000	25.548.039
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	2.719.338	4.063.813	1.000.000	7.783.151
	<b>50.000</b>	<b>9.026.912</b>	<b>22.254.278</b>	<b>1.000.000</b>	<b>32.331.190</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern	
	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Årets resultat	11.289.359	8.487.600
18 Reguleringer	13.483.149	12.135.468
19 Ændring i driftskapital	-6.018.716	1.854.670
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	18.753.792	22.477.738
Renteindbetalinger og lignende	235.740	218.972
Renteudbetalinger og lignende	-1.833.038	-1.148.026
Pengestrøm fra ordinær drift	17.156.494	21.548.684
Betalt selskabsskat	-4.447.564	-2.105.416
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>12.708.930</b>	<b>19.443.268</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-3.910.000	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-33.849.896	-27.213.820
Salg af materielle anlægsaktiver	4.270.000	3.131.004
Betalt deposita	0	-90.000
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-33.489.896</b>	<b>-24.172.816</b>
Optagelse af langfristet gæld	24.818.864	6.691.694
Afdrag på langfristet gæld	-6.404.447	0
Betalt udbytte	-2.800.000	-2.500.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	4.501.082	1.291.894
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>20.115.499</b>	<b>5.483.588</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-665.467</b>	<b>754.040</b>
Likvider 1. juli 2024	870.445	116.405
Værdipapirer	5.000	5.000
<b>Likvider 30. juni 2025</b>	<b>209.978</b>	<b>875.445</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	209.978	870.445
Værdipapirer	0	5.000
<b>Likvider 30. juni 2025</b>	<b>209.978</b>	<b>875.445</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2024/25 kr.	2023/24 kr.	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	36.427.159	25.560.094	252.960	239.460
Pensioner	4.922.552	2.850.877	96.840	94.440
Andre omkostninger til social sikring	693.741	716.104	114	132
	<b>42.043.452</b>	<b>29.127.075</b>	<b>349.914</b>	<b>334.032</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	61	46	1	1
I overensstemmelse med ÅRL § 98b, stk. 3 er oplysning om ledelsesvederlag udeladt, da der kun er ydet vederlag til én ledelseskategori.				
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>				
Afskrivning på koncerngoodwill	1.943.642	175.071	0	0
Afskrivning på bygninger	168.904	118.886	168.904	118.886
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.113.184	8.826.443	21.420	21.420
	<b>11.225.730</b>	<b>9.120.400</b>	<b>190.324</b>	<b>140.306</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	1.957.314	3.207.691	-113.163	-134.833
Årets regulering af udskudt skat	1.586.960	-474.618	0	-5.178
	<b>3.544.274</b>	<b>2.733.073</b>	<b>-113.163</b>	<b>-140.011</b>

## Noter

	Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.719.338	2.871.588
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	4.063.813	1.598.295
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.783.151</b>	<b>5.469.883</b>

	Koncern	
	30/6 2025	30/6 2024
	kr.	kr.
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2024	12.670.710	12.670.710
Tilgang i årets løb	3.910.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b>16.580.710</b>	<b>12.670.710</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-10.197.812	-8.812.741
Årets afskrivninger	-1.943.642	-1.385.071
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b>-12.141.454</b>	<b>-10.197.812</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>4.439.256</b>	<b>2.472.898</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
<b>6. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. juli 2024	8.261.489	7.416.675	8.261.489	7.416.675
Tilgang i årets løb	<u>848.090</u>	<u>844.813</u>	<u>848.090</u>	<u>844.813</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>9.109.579</u></b>	<b><u>8.261.488</u></b>	<b><u>9.109.579</u></b>	<b><u>8.261.488</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-309.716	-190.830	-309.716	-190.830
Årets afskrivninger	<u>-168.904</u>	<u>-118.886</u>	<u>-168.904</u>	<u>-118.886</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-478.620</u></b>	<b><u>-309.716</u></b>	<b><u>-478.620</u></b>	<b><u>-309.716</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>8.630.959</u></b>	<b><u>7.951.772</u></b>	<b><u>8.630.959</u></b>	<b><u>7.951.772</u></b>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. juli 2024	63.576.323	40.779.960	138.525	138.525
Tilgang i årets løb	33.001.804	26.369.007	0	0
Afgang i årets løb	<u>-6.408.073</u>	<u>-3.572.644</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>90.170.054</u></b>	<b><u>63.576.323</u></b>	<b><u>138.525</u></b>	<b><u>138.525</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-22.504.267	-15.954.798	-48.194	-26.774
Årets afskrivninger	-9.113.184	-7.616.443	-21.420	-21.420
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>4.884.042</u>	<u>1.066.974</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-26.733.409</u></b>	<b><u>-22.504.267</u></b>	<b><u>-69.614</u></b>	<b><u>-48.194</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>63.436.645</u></b>	<b><u>41.072.056</u></b>	<b><u>68.911</u></b>	<b><u>90.331</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>34.976.186</u>	<u>13.931.815</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

	Modervirksomhed		
	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.	
<b>8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2024	8.774.669	8.774.669	
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b>8.774.669</b>	<b>8.774.669</b>	
Opskrivninger 1. juli 2024	12.111.895	8.537.290	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.181.154	3.574.605	
Udbytte	-4.200.000	0	
<b>Opskrivninger 30. juni 2025</b>	<b>16.093.049</b>	<b>12.111.895</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2024	-487.812	-312.741	
Årets afskrivninger på goodwill	-175.071	-175.071	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2025</b>	<b>-662.883</b>	<b>-487.812</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>24.204.835</b>	<b>20.398.752</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.087.827	1.262.898	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Sejer & Sønnichsen A/S, Aabenraa	70 %	10.176.918	3.886.904
Seso Rental A/S, Aabenraa	70 %	21.059.516	6.524.432
Seso Energy A/S, Aabenraa	70 %	1.787.863	1.276.027
		<b>33.024.297</b>	<b>11.687.363</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
<b>9. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. juli 2024	160.000	160.000	160.000	160.000
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b>160.000</b>	<b>160.000</b>	<b>160.000</b>	<b>160.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2024	146.390	122.108	146.390	122.108
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	138.184	24.282	138.184	24.282
<b>Opskrivninger 30. juni 2025</b>	<b>284.574</b>	<b>146.390</b>	<b>284.574</b>	<b>146.390</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>444.574</b>	<b>306.390</b>	<b>444.574</b>	<b>306.390</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Seso Ejendomme A/S, Aabenraa	40 %	1.111.430	345.459
		<b>1.111.430</b>	<b>345.459</b>

	Koncern	
	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
<b>10. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2024	0	5.000
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b>0</b>	<b>5.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>0</b>	<b>5.000</b>

## Noter

	Koncern			
	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.		
<b>11. Deposita</b>				
Kostpris 1. juli 2024	<u>540.000</u>	<u>540.000</u>		
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>540.000</u></b>	<b><u>540.000</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>540.000</u></b>	<b><u>540.000</u></b>		
<b>12. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>374.814</u>		
	<b><u>0</u></b>	<b><u>374.814</u></b>		
<b>13. Leasingforpligtelser</b>				
Leasingforpligtelser i alt	32.481.959	14.067.543		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-5.599.063</u>	<u>-3.083.786</u>		
	<b><u>26.882.896</u></b>	<b><u>10.983.757</u></b>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.810.648</u>	<u>0</u>		
<b>14. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2025 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2025 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>Koncern</b>				
Leasingforpligtelser	32.481.959	5.599.063	26.882.896	7.810.648
Anden gæld	<u>697.278</u>	<u>0</u>	<u>697.278</u>	<u>697.278</u>
	<b><u>33.179.237</u></b>	<b><u>5.599.063</u></b>	<b><u>27.580.174</u></b>	<b><u>8.507.926</u></b>
<b>Modervirksomhed</b>				
Deposita	<u>120.000</u>	<u>0</u>	<u>120.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, er der givet pant i aktierne i Sejer og Sønnichsen A/S og SeSo Rental A/S.

Der er deponeret ejerpantebreve på i alt 4.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025 t.kr. 8.631.

Til sikkerhed overfor mellemværende med SeSo Ejendomme A/S har selskabet afgivet selvskyldnerkaution. Mellemværendet med SeSo Ejendomme A/S' kreditinsitut udgør pr. statusdagen en restgæld på t.kr. 1.840.

### 16. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildebeskatninger mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 17. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Hans-Christian Svendgaard Sønnichsen  
Flensborg Landevej 22  
6200 Aabenraa

Hovedaktionær

#### Transaktioner

Selskabets samhandel med koncernforbundne selskaber er i regnskabsåret sket på markedsvilkår.

## Noter

	Koncern	
	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
<b>18. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	11.225.730	9.120.400
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-2.745.969	-625.334
Indtægter af kapitalinteresser	-138.184	-21.725
Andre finansielle indtægter	-235.740	-218.972
Øvrige finansielle omkostninger	1.833.038	1.148.026
Skat af årets resultat	3.544.274	2.733.073
	<b>13.483.149</b>	<b>12.135.468</b>

	Koncern	
	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
<b>19. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	-968.102	-71.077
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-5.050.614	1.925.747
	<b>-6.018.716</b>	<b>1.854.670</b>